Республика Крым
Глава муниципального образования -

v __
председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« C’S ' » UjCseJL 2020 года № JL¥

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в
Евпаторийском городском совете
Республики Крым, замещение
которых связано с коррупционными
рисками

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Республики Крым от 16.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной
службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-3PK
«О противодействии коррупции в Республике Крым», решением Евпаторийского
городского совета Республики Крым от 27.12.2019 № 2-8/5 «Об утверждении структуры и
предельной штатной численности Евпаторийского городского совета Республики Крым»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Евпаторийском
городском совете Республики Крым, замещение которых связано с коррупционными
рисками (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым от 30.12.2015г. № 98 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы в Евпаторийском городском совете Республики
Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -
http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления Главы
муниципального образования. ^  ^
4. Контроль за исполнением настоящего постаношвшщроставляю за собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением председателя
Евпаторийского городского совета
от « О бг) 2020 года № obfc

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

в Евпаторийском городском совете Республики Крым,
замещение которых связано с коррупционными рисками

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е  д о л ж н о ст и  м у н и ц и п а л ь н о й  сл у ж б ы

1. Управляющий делами
2. Начальник экспертно-правового отдела
3. Заместитель начальника экспертно-правового отдела
4. Главный специалист экспертно-правового отдела

Начальник общего отдела
6. Заместитель начальника общего отдела
7. Главный специалист общего отдела